ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2020                                                                                                    №  3
О присвоении адреса земельному участку

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Иштанское сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес объекту недвижимости (земельному участку), расположенному в черте населённого пункта д. Карнаухово, для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 3000 квадратных метров: Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский  район, Иштанское сельское поселение, д. Карнаухово, ул. Заполой, 17а.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)
                     Л.В.Маленкова

Л